[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование «Краснокутское сельское поселение»

Администрация Краснокутского сельского поселения

Постановление

	29.12.2017
	№ 264
	                 х. Красный Кут

	О внесении изменений в постановление Администрации Краснокутского сельского поселения от 25.09.2013 г. № 242 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения»

В соответствии с постановлением Администрации Краснокутского сельского поселения от 04.09.2013 № 220 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Краснокутского сельского поселения», со ст. 27 Устава муниципального образования «Краснокутское сельское поселение», а также в целях приведения в соответствие с решением Собрания депутатов Краснокутского сельского поселения от 26.12.2016 № 27 «О бюджете Краснокутского сельского поселения Октябрьского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Краснокутского сельского поселения от 25.09.2013 г. № 242 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения» следующие изменения:

1.1. Таблицу «Объемы финансирования программы» изложить в новой редакции:
1.2. Приложение № 4 к муниципальной программе Краснокутского сельского поселения Октябрьского района «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Краснокутского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Краснокутского сельского поселения по социальным вопросам Полоненко А.П.

Глава  Администрации

    Краснокутского

 сельского поселения

                        В. Н. Огнев
ние №

ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПО ГОДАМ

	N
п/п
	Наименование направлений
использования средств муниципальной программы
	Объем финансирования по годам
(тыс. рублей)
	Итого
(тыс.  рублей)

	2014
	2015
	2016

	2017
	2018
	2019
	2020

	1.
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	215,4
	2,3
	-
	-
	-
	-
	-
	217,7

	в том числе:

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	215,4
	2,3
	-
	-
	-
	-
	-
	217,7

	2.
	Возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги
	1770,0
	2 032,4
	1 800,5
	-
	-
	-
	-
	5 797,3

	в том числе:

	областной бюджет
	1621,3
	1867,7
	1 665,4
	194,4
	-
	-
	-
	5 348,8

	местный бюджет
	148,7
	164,7
	135,1
	-
	-
	-
	-
	448,5

	3.
	Строительство, реконструкция включая разработку проектно сметной документации объектов водопроводно-канализационного хозяйства
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	В том числе:

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный  бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4.
	Ремонт многоквартирных домов
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	В том числе:

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Начальник службы

экономики и финансов                                                                                                                                          Е.В. Овсянников
Приложение № 1

к муниципальной программе  Краснокутского сельского поселения Октябрьского района «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения»
Расходы

федерального бюджета, областного бюджета, местного бюджета
и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Краснокутского сельского поселения
Октябрьского района «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения»

	Статус
	Наименование
муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения
	Всего
	2 571,8
	2034,7
	1 800,5
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	2 207,7
	1867,7
	1 665,4
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	364,1
	164,7
	135,1
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма
	Капитальный ремонт, включая разработку проектно сметной документации объектов водопроводно-канализационного хозяйства
	Всего
	2 571,8
	2034,7
	1 800,5
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	2 207,7
	1867,7
	1 665,4
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	364,1
	167,0
	135,1
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Начальник службы

экономики и финансов                                                                                                                                        Е.В. Овсянников
PAGE